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                    Kuorsaatko? Oletko aina väsynyt?

                    Se voi olla vakavaa

                    Tee testi
                

            

		

	





	
    	
        	
            	
            		Tämän sivusto on tarkoitettu henkilöille, joilla on unihäiriöitä tai jotka epäilevät sairastavansa uniapneaa. Sivusto antaa luotettavaa tietoa unihäiriöiden diagnosoinnista ja hoidosta.

                

        	

        

	





	
    
    	    	
                	
            	
                	
                        Vaivaako uneliaisuus? Kuorsaatko?

                        
Aina väsynyt? Masentunut? Vaikea keskittyä töissä?
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                  		Lue lisää unihäiriöistä
                 	

                

            

     			        	
            	
                	
                        Epäiletkö uniapneaa?

                        
Ei hätää, diagnosointi on helppoa
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                  		Näin unihäiriö diagnosoidaan
                 	

                

            

     			        	
            	
                	
                        Mitkä ovat obstruktiivisen uniapnean hoitovaihtoehdot?

                        
Hoitovaihtoehtoja on jokaiselle
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                  		Sopivan hoidon valinta
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                	Maailmassa on 989 miljoonaa uniapneaa sairastavaa ihmistä*

                   	Epäiletkö uniapneaa itselläsi tai kumppanillasi?

                   	Epäiletkö uniapneaa itselläsi tai kumppanillasi? Epäiletkö, että sinulla tai kumppanillasi voisi olla uniapnea? Uusimpien tutkimusten(1) mukaan, yli 936 miljoonaa ihmistä maailmassa sairastaa uniapneaa. Tämä merkittävä luku julkaistiin heinäkuussa 2019 maailman johtavassa hengitysterveyttä käsittelevässä tieteellisessä lehdessä, ja se on lähes kymmenen kertaa suurempi kuin Maailman terveysjärjestön WHO: n arvio yli 100 miljoonasta vuodelta 2007. 

* www.thelancet.com/respiratory julkaistu verkossa 9.7.2019
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                	"ResMed - Elämää uniapnean kanssa "
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                    	Lue lisää potilaiden tarinoita
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                   	Matkusta ja nauti sosiaalisesta el�...
	
                 	Miltä sinusta tuntuu käyttää CPAP-hoitoa, kun matkustat ja seurustelet ihmisten kanssa? Oletko iloinen, että nukut hyvin ja voit nauttia matkasta täysin s...
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                   	Maailmassa on yli 936 miljoonaa uni...
	
                 	Jos sinulla on obstruktiivinen uniapnea, et ole siis yksin. Viimeisimpien tieteellisten tutkimusten mukaan1 yli 936 miljoonaa ihmistä sairastaa uniapneaa. Täm...

                    
                    	Lue lisää
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                   	Uniapnea: painava aihe
	
                 	

Jos sairastat uniapneaa, sinulla on todennäköisesti myös ongelmia painosi kanssa1,2. Uniapneaa sairastavista 70–80 prosentilla3,4 on ongelmana myös li...
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